13. Tu autem, Domine, in aeternum permansas: et memoriale tuum in generationem et generationem.

14. Tu exurgens misereberis Sion, quia tempus miserendi ejus, quia venit tempus.

15. Quoniam placuerunt servi tuis lapides eius, et terra ejus miserebuntur.

16. Et timebunt gentes nomen tuum, Domine, et omnes reges terra gloriam tuam.

17. Quia adificavit Dominus Sion: et videbitur in gloria sua.

18. Respxit in orationem humilium, et non sprexit precent eorum.

19. Scribantur haec in generatione altera, et populus qui creabitur laudabit Dominum.

20. Quia prospexit de excelso sancto suo: Dominus de celo in terram aspexit:

21. Ut audiret gemitus competitorum, ut solveret filios interemptorum.

22. Ut annuntiaret in Sion nomen Domini, et laudem ejus in Ierusalem:

23. In conveniendo populos in unum, et reges ut serviant Dominum.

24. Respondit ei in via virtutis sua: paupertem dierum meorum nuntia mihi.

25. Ne revoco me in dimidio dierum meorum: in generationem et generationem anni tui.

26. Initio tu, Domine, terram fundasti, et opera manuum tuarum sunt colli.

27. Ipsi peribunt, tu autem permanes: et omnes sicut vestimentum veterascent;

Percussum est quasi foenum et arefactum est cor meum: quia oblitus sum comedere panem meum.

A voce gemitus mei adhaesit os meum carni mee.

Assimilatus sum pelicano deserti: factus sum quasi hub: soliditudinem.

Vigilavi, et fui sicut avis solitaria super tecum.

Tota die exprobabant mihi inimici mei: exultantes [h. *insultantes mild*] per me iurabant.

Quia cinerem sicut panem comeddi, et potum meum cum fletu miscei:

A facie indignationis tuae et irae tuae: quia levasti [al. *elevasti*] me, et allisisti me.

Dies mei quasi umbra inclinati sunt, et ego quasi foenum arui.

Tu autem, Domine, in aeternum permanes, et memoriale tuum in generatione et generatione.

Tu suscitans [h. *surgens*] misereberis Sion: quia tempus [al. add. est] ut miserearis ejus, quoniam venit tempus [h. *conditum*].

Quoniam placitos fecerunt servi tui lapides eius, et pulverei ejus miserabilem [al. *miramilem*].

Et timebunt gentes nomen Domini, et universi reges terra gloriam tuam.

Quia adificavit Dominus Sion: apparuit in gloria sua.

Respxit ad orationem vacui [h. *effosse*], et non despexit orationem eorum.

Scribatur hoc in generatione novissima, et populus qui creabitur, laudabit Dominum.

Quoniam prospexit de excelsis sanctuario suo: Dominus de celo terram contemplatus est:

Ut audiret gemitus vincti, ut solveret filios mortis.

Ut narraret in Sion nomen Domini, et laudem ejus in Ierusalem: